Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VIII созыв

РЕШЕНИЕ

	От

	№

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	 О признании  утратившим силу  решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.11.2014 № 61-67-14-58 «О налоге на имущество физических лиц»
	(

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
  1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.11.2014 № 61-67-14-58  «О налоге на имущество физических лиц», опубликовано в газете «Саянские зори» от 27.11.2014 № 47 страница 16 вкладыша.
2. Настоящее решение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru),  в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа

Мэр городского округа

муниципального образования
муниципального

 «город Саянск»
образования «город Саянск»

________________Е.А.Каплин

____________А.В.Ермаков

исп. Мамарина О.А.
тел. 5-66-85